
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 306/2025 

DATA : 27 DE NOVEMBRO DE 2025. 

                                                                   Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão 
de Assistência Farmacêutica e Terapêutica (CAFT) 
no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde de Bom 
Sucesso. 

A Prefeita do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, Exelentissima Senhora Rosana 
Ferreira Lopes, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para compor a Comissão de Assistência 
Farmacêutica e Terapêutica (CAFT): 

 Art. 2° - Neste ato ficam nomeados os seguintes servidores municipais para integrarem a 
comissão: 

CARLOS HENRIQUE NOTARIO - Clínico Geral 

DIEGO RAFAEL JARDIM OLIVEIRA - Enfermeiro  da Estratégia de Saúde da Família; 

MARCOS AURÉLIO MANIERO - Secretário de Saúde 

PAMELA CARLA DUARTE -  Psicóloga 

PATRÍCIA ALEXANDRA DE SOUZA - Farmacêutica  

TATIANA HERNANDES DE LIMA - Pediatra  

VERA LÚCIA LOUREZON -  Cardiologista 

  ZELANDIA RANIERO BRUGNOLO - Diretora de Saùde 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita de Bom Sucesso, Estado do Paraná, 27 de novembro 2025. 

 

 

 
ROSANA FERREIRA LOPES 

PrefeitaMunicipal 
2025/2028 

ROSANA FERREIRA 

LOPES:045170479

70

Assinado de forma digital 

por ROSANA FERREIRA 

LOPES:04517047970 

Dados: 2025.11.27 

09:01:48 -03'00'

11

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 27 de Novembro de 2025Bom Sucesso, Quinta-Feira, 27 de Novembro de 2025 Edição Nº: 1581Edição Nº: 1581


